

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľúčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAMITO, s.r.o.

Brunovce č. 86

916 25 Brunovce

IČO: 44148542

IČ DPH: SK2022607180

Objednávka č.: 223 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 12.6.2018	Dodacia lehota: 13.6.2018

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe cenovej ponuky č. 18100524 objednávame u Vás:				
stĺpik plotový pozinkovaný 48mm, 250 cm	31,00	ks	6,77 €	209,87 €
pletivo Klasik Zn, výška 180 cm, 60x60mm	100,00	m	2,03 €	203,00 €
drôt šponovací Zn 3,0/78 m	4,00	bal.	7,44 €	29,76 €
vzpera Zn 2500x38mm s manžetou	10,00	ks	5,83 €	58,30 €
napinák Zn	10,00	ks	0,39 €	3,90 €
úchyt šponovacieho drôtu + klínce čierne	100,00	ks	0,15 €	15,00 €
viazací drôt Zn 1,3 mm x 50m	2,00	ks	1,20 €	2,40 €
ostnatý drôt Zn + Al 100m	1,00	bal.	16,98 €	16,98 €
			Celkom :	539,21 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!